２０１６年２月２５日

各 位

会 社 名 伊 豆 箱 根 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中 村   仁

問合せ先 総 務 部 長 吉 村 長 男

（ＴＥＬ ０５５－９７７－００１０）

当社の役員および執行役員の異動、当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員および執行役員の異動を内定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、２０１６年６月の役員の異動については、同月開催予定の定時株主総会の承認および取締役会

などの決議をもって正式決定する予定です。

また、当社子会社の役員の異動も併せてお知らせいたします。

記

伊豆箱根鉄道株式会社

１．退任予定の役員（２０１６年３月３１日付）

氏  名 （新） （現）

土 屋 貴 紀  （退任） 取締役上席執行役員鉄道部長

２．退任予定の執行役員（２０１６年３月３１日付）

氏  名 （新） （現）

新 宅 広 樹  （退任） 執行役員企画室長

３．執行役員の新任（２０１６年４月１日付）

氏  名 （新） （現）

吉 村 長 男  執行役員企画室長 総務部長

井 村 眞 一  執行役員鉄道部長 （西武鉄道株式会社 監査役室長）

４．役員の異動（２０１６年６月開催予定の定時株主総会日付にて決議後）

氏  名 （新） （現）

尾 崎 匡  取締役専務執行役員 専務執行役員

佐 藤 広 樹  取締役上席執行役員観光事業部長 執行役員観光事業部長

椎 野 均  常勤監査役 取締役上席執行役員人事部長

５．退任予定の役員（２０１６年６月開催予定の定時株主総会日付にて決議後）

氏  名 （新） （現）

小 田 原 進  （退任） 常勤監査役

６．当社子会社 役員の異動

伊豆箱根バス株式会社

（２０１６年４月１日付）

氏  名 （新） （現）

新 宅 広 樹  代表取締役 取締役

岩 田 晃  常務取締役 取締役

田 中 万 砂 久  取締役 （新任）

杉 山 武 司  取締役 代表取締役

吉 村 長 男  取締役 （新任）

伊豆箱根交通株式会社

退任予定の役員（２０１６年３月３１日付）

氏  名 （新） （現）

新 宅 広 樹  （退任） 取締役

（２０１６年４月１日付）

氏  名 （新） （現）

土 屋 貴 紀  常務取締役 （新任）

吉 村 長 男  取締役 （新任）

伊豆箱根タクシー株式会社

退任予定の役員（２０１６年３月３１日付）

氏  名 （新） （現）

新 宅 広 樹  （退任） 取締役

（２０１６年４月１日付）

氏  名 （新） （現）

土 屋 貴 紀  常務取締役 （新任）

吉 村 長 男  取締役 （新任）

伊豆箱根企業株式会社

退任予定の役員（２０１６年３月３１日付）

氏  名 （新） （現）

大 沼 光 彦  （退任） 監査役

（２０１６年４月１日付）

氏  名 （新） （現）

秋 山 研 二  監査役 （新任）

以  上